

**Lucrari de amenajarea parcului central
din or. Falesti (Alimentarea cu energie
electrica IEE-0,22kV)**

Investitor: Primaria or. Falesti

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			2 362,01 138,51
	1	Muncitor	h-om	3,8000	36,45	138,51
	446-20111	Stilpi din benton armat cu un singur picior	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			124,04 16,04
	1	Muncitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	50,00	12,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			37,11 9,11
	1	Muncitor	h-om	0,2500	36,45	9,11
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	150,00	21,00
4	33-04-030-1	Descarcator ОПН-10	set			286,37 156,37
	1	Muncitor	h-om	4,2900	36,45	156,37
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	100,00	97,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 149,16 140,33
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	36,45	125,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	900,00	936,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А -2x25 mm2	1000 m			2 861,56 579,56
	1	Muncitor	h-om	15,9000	36,45	579,56
	031050626262	Autohidroascensor	h-ut	6,5200	100,00	652,00
7	Pretul firmei	Cablu СИП-2А -2x25 mm2	m			18,75 0,00
	71	Cablu СИП-2А -2x25 mm2	m	1,0000	18,75	18,75
8	08-03-545-17	Carcasa metalica pentru protectia bransamentelor si utilajului electric	kg			21,20 6,20
	1	Muncitor	h-om	0,1700	36,45	6,20
	81	Carcasa metalica pentru protectia	kg	1,0000	15,00	15,00
9	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "ЗП6"	100 m			4 901,42 2 901,42
	1	Muncitor	h-om	79,6000	36,45	2 901,42
	91	Conductor de legare la pamint ЗП6	m	100,0000	20,00	2 000,00
10	136	Banda F2007	m			8,50 0,00
	101	Banda F2007	m	1,0000	8,50	8,50
11	137	Screpa CF20	buc			7,62 0,00
	111	Screpa CF20	buc	1,0000	7,62	7,62
12	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc			389,00 0,00
	121	Set - комплект промежуточной подвески	buc	1,0000	389,00	389,00
13	08-02-305-4	Consola de ancer	buc			283,94 14,94
	1	Muncitor	h-om	0,4100	36,45	14,94
	131	Consola de ancer	buc	1,0000	250,00	250,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	100,00	19,00
14	08-02-305-1	Clema PC63F натяжной	buc			142,75 8,75
	1	Muncitor	h-om	0,2400	36,45	8,75
	141	Clema PC63F натяжной	buc	1,0000	100,00	100,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	100,00	34,00
15	08-02-305-1	Clema для ЗП6	buc			82,75 8,75
	1	Muncitor	h-om	0,2400	36,45	8,75
	151	Clema для ЗП6	buc	1,0000	40,00	40,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	100,00	34,00
16	08-02-305-1	Clema ПС-1-1	buc			92,75 8,75
	1	Muncitor	h-om	0,2400	36,45	8,75
	161	Clema ПС-1-1	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	100,00	34,00
17	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			734,18 267,18
	1	Muncitor	h-om	7,3300	36,45	267,18
	500962317	Manson	buc	1,0000	467,00	467,00
18	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m			422,82 422,82
	1	Muncitor	h-om	11,6000	36,45	422,82
19		Cablu ABБ6IIIБ-2x25 mm2	m			30,00 0,00
	191	Cablu ABБ6IIIБ-2x25 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		3. Utilaj				
20	1152	Descarcator OPIH-10	buc			350,00 0,00
	201	Descarcator OPIH-10	buc	1,0000	350,00	350,00
21	540-400	Intreruptor NH00-100	buc			89,00 0,00
	211	Intreruptor NH00-100	buc	1,0000	89,00	89,00

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor Primaria or. Falesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.